
 

Godzina 
Poniedziałek 

14.10.2024 r. 

Wtorek 

15.10.2024 r. 

Środa 

16.10.2024 r. 

Czwartek 

17.10.2024 r. 

Piątek 

18.10.2024 r. 

9:00 – 

11:00 

Piotr Ruszkiewicz 

502-653-322 

ruszkiewicz@mrip.com.pl 

Centrum Mediacyjne 

przy Naczelnej Radzie 

Adwokackiej w Warszawie  

Robert Schmidt 

793-694-469 

robert.schmidt@mediacje.pozn

an.pl 

Polskie Centrum Mediacji 

Oddział w Poznaniu 

Halina Kutereba 

502-142-739 

halina.kutereba@mediacje.pozna

n.pl 

Polskie Centrum Mediacji 

Oddział w Poznaniu, 

Wielkopolskie Centrum 

Arbitrażu i Mediacji 

Joanna Rajewska de Mezer 

691-742-992 

jdemezer@amu.edu.pl 

Polskie Centrum Mediacji 

Oddział w Poznaniu, 

Mediator uniwersytecki 

Karolina Blejwas-Szymczak 

691-136-639 

kszymczak@kancelaria-

adwokaci.com.pl 

Centrum Mediacji  

przy Wielkopolskiej  

Izbie Adwokackiej 

Michał Borówczak 

660-000-112 

mborowczak@wp.pl 

Polskie Centrum Mediacji 

Oddział w Poznaniu 

 

Rafał Piekarski 

600-336-474 

rafal.piekarski@mediacje.poznan

.pl  

Polskie Centrum Mediacji 

Oddział w Poznaniu 

Adam Puchalski 

502-157-160 

adam.puchalski.rpr@gmail.com 

Mediator Okręgowej Izby 

Radców Prawnych 

w Poznaniu 

 

11:00 – 

13:00 

Marzena Bilińska-Fiałkowska 

608-339-189 

m.fialkowska.ekspert@gmail.com 

marzena.fialkowska@mediacje.poz

nan.pl 

Polskie Centrum Mediacji  
Oddział w Poznaniu, 

Wielkopolskie Centrum  

Arbitrażu i Mediacji 

Joanna Jabłońska 

606-550-498 

joanna.jablonska@mediacje.po

znan.pl 

Polskie Centrum Mediacji 

Oddział w Poznaniu 

Agnieszka Lisek 

600-806-329 

ag.lisek@gmail.com 

Polskie Centrum Mediacji, 

Wielkopolskie Centrum 

Arbitrażu i Mediacji 

Adam Puchalski 

502-157-160 

adam.puchalski.rpr@gmail.com 

Mediator Okręgowej Izby 

Radców Prawnych 

w Poznaniu 

Maria Janeczko-Janicka 

510-803-015 

maria.janicka@mediacje.poznan.

pl 

Polskie Centrum Mediacji 

Oddział w Poznaniu, 

Wielkopolskie Centrum 

Arbitrażu i Mediacji 

Katarzyna Radziejewska 

505-057-078 

k.radziejewska@pulspr.pl 

Polskie Centrum Mediacji 

Oddział w Poznaniu, 

Wielkopolskie Centrum  

Arbitrażu i Mediacji 

Anna Warlich 

535-353-354 

a.warlich@strefadialogu.com  

Polskie Centrum Mediacji 

Oddział w Poznaniu 

Małgorzata Werwicka-

Urbańska 

531-777-570 

m.werwicka@gmail.com 

Polskie Centrum Mediacji 

Oddział w Poznaniu, 

Wielkopolskie Centrum 

Arbitrażu i Mediacji 

Ewelina Flatow-Kaleta 

664-663-433 

eflatow@gmail.com 

konsensusmediacje@gmail.com 

Polskie Centrum Mediacji 

Oddział w Poznaniu 

Marta Deszczyńska 

512-713-631 

deszczynska.marta@gmail.com 

Polskie Centrum Mediacji 

Oddział w Poznaniu 
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